OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016
São Roque, 13 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA
MD. Chefe de Serviços de Controle de Zoonoses

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ BENEDITO NOGUEIRA

MD. Chefe de Serviços Técnicos de Zoonoses

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ELAINE CRISTINA DA SILVA CERQUEIRA

MD. Chefe de Serviços Operacionais de Zoonoses

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE MARQUES DA SILVEIRA

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ROSEMEIRE PARRILHAS
MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LUCIA KAZUE MITSUMOTO

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA LAURA MARIA SILVA CARAMICO

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

TARÁS PETRANIWSKYJ

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO HENRIQUE ANTUNES

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 139/2016

São Roque, 13 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 52/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ FERREIRA SOARES

MD. Agente Controlador de Vetores do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 09:27:29 02070/2016

/sjbv